СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
    сорок девятой   сессии

       01.08.2024 г.                                                                                 № 4
с. Отрадненское

О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.

           На основании представления Куйбышевской межрайонной прокуратуры Новосибирской области от 27.06.2024 № 10-113в-2024 на решение 4 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 22.03.2016 года № 7 «Об утверждении Правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области», Совет депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области пятого созыва РЕШИЛ:
1. Статью 12 «Контроль над исполнением Правил»,  правил благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, утвержденных решением  № 4  7 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области от 22.03.2016 года, исключить

       3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов
Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
Новосибирской области                                                      Н.В.Микушова

Глава Отрадненского сельсовета
Куйбышевского района
[bookmark: _GoBack]Новосибирской области                                                    Т.А.Родионенко

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

сорок девятой

сессии

01.08.

2024

г.

№

4

с. Отрадненское

О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты

и порядка на территории  Отрадненского сельсовета Куйбышевского

ра

йона Новосибирской области.

На основании представления Куйбышевской межрайонной

прокуратуры Новосибирской области от 27.06.2024 № 10

-

113в

-

2024 на

решение 4 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской обла

сти от 22.03.2016 года № 7 «Об

утверждении Правил

благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на

территории  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района

Новосибирской области

»,

Совет депутатов

Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирско

й области пятого созыва РЕШИЛ:

1.

Статью

12

«Контроль над исполнением Правил»,

п

равил

благоустройства,

обеспечения чистоты и порядка на территории  Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района Новосибирской области

, утвержденных решением

№ 4  7 сессии

Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского

района Новосибирской области от 22.03.2016 года, исключить

3

. Опубликовать настоящее решение в

периодическом печатном издании

«Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского рай

она

Новосибирской области

и разместить на официальном сайте

администрации

Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области

Председатель Совета депутатов

Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                      Н.В.Микушова

Глава Отрадненского сельсовета

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                    Т.А.Родионенко

  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА   КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ   ШЕСТОГО СОЗЫВА   РЕШЕНИЕ        сорок девятой     сессии                                            01.08. 2024   г.                                                                                    №   4   с. Отрадненское       О внесении изменений в Правила благоустройства, обеспечения чистоты  и порядка на территории  Отрадненского сельсовета Куйбышевского  ра йона Новосибирской области.                 На основании представления Куйбышевской межрайонной  прокуратуры Новосибирской области от 27.06.2024 № 10 - 113в - 2024 на  решение 4 сессии Совета депутатов Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской обла сти от 22.03.2016 года № 7 «Об  утверждении Правил   благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на  территории  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района  Новосибирской области »,  Совет депутатов  Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирско й области пятого созыва РЕШИЛ:   1.  Статью  12   «Контроль над исполнением Правил»,     п равил   благоустройства,  обеспечения чистоты и порядка на территории  Отрадненского сельсовета  Куйбышевского района Новосибирской области , утвержденных решением   № 4  7 сессии  Совета депутатов Отрадненского сельсовета Куйбышевского  района Новосибирской области от 22.03.2016 года, исключить             3 . Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании  «Вестник» администрации Отрадненского сельсовета Куйбышевского рай она  Новосибирской области   и разместить на официальном сайте   администрации  Отрадненского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области       Председатель Совета депутатов   Отрадненского сельсовета   Куйбышевского района    Новосибирской области                                                      Н.В.Микушова       Глава Отрадненского сельсовета   Куйбышевского района    Новосибирской области                                                    Т.А.Родионенко